


Kvalita, která se vyplatí. Elegance, která zaujme. Vitríny, které prozáří váš obchod.

Představujeme vám novou řadu
obslužných prodejních vitrín

dokonalé spojení funkčnosti 
a designu pro vaši prodejnu!



Qubic COLD
 

Chladicí vitríny s izolačním dvojsklem přinášejí optimální podmínky pro uchování čerstvosti a kvality studených produktů.
Vysoká energetická účinnost, špičková izolace a transparentní design, který zajistí, že váš sortiment bude vždy v centru pozornosti.

Teplé vitríny s elegantním transparentním jedno sklem zajišťují perfektní prezentaci vašich teplých pokrmů. Bez potisku, 
čistý a moderní vzhled, který neodvádí pozornost od zboží. Vaši zákazníci si užijí jak vizuální, tak chuťový zážitek.

Qubic HOT



realizace by GAST-PRO, s.r.o.

Vitríny, které se přizpůsobí vašemu prostoru, potřebám a stylu. Vytvořte prostor, který prodává.



Standardně jsou vitríny určeny

k zabudování do stolu (drop-in), 

ale pro maximální flexibilitu vám můžeme 

dodat i verzi vitríny s podstavcem
(stand) pro použití jako samostatně stojící 

vitrínu – ideální pro volné umístění v prostoru, 

anebo verzi s opláštěním (cladding)

pro umístění na stůl.

Na výběr máte tři délkové 
varianty: 60, 90 a 120 cm. 



Naše vitríny jsou primárně

obslužné

QUBIC

ale na zakázku je možné
je vyrobit i v provedení
self-service,

a to s KŘÍDLOVÝMI
nebo s PŘEDNÍMI SKLOPNÝMI dvířky.



150+ mm

QUBIC

Vitríny Qubic Hot a Cold nelze spojit do stejné sestavy, 

mezi vnějšími skly vitrín musí být alespoň 150 mm mezera, 

aby nedocházelo k rosení skel vlivem rozdílů teplot.



Jednosklo bez potisku: Zajišťuje čistý a estetický vzhled vitríny a vystavených produktů.

Vyhřívání pomocí ohřevné rohože a teplotního zářiče : Ohřev je realizován pomocí topné rohože integrované v rovině výstavní 
desky, která poskytuje suché teplo. To znamená efektivní přenos tepla prostřednictvím zahřáté skleněné desky, následně teplo sálá do prostoru 
vitríny. Teplotní zářiče nad každou policí slouží k udržení optimální teploty Vašich produktů.

Čelní sklo lze vyklopit pro snadné čištění: Umožňuje jednoduchou údržbu a hygienu.

Dvě LED pásky pro každou polici: Poskytují dostatečné osvětlení pro vystavované produkty.

Mechanický termostat: Umožňuje nastavení požadované teploty ve vitríně
pro optimální uchování produktů.

Qubic HOT STANDARD 
Vitrína Qubic HOT STANDARD je určena pro obslužný prodej a nabízí několik klíčových funkcí, které zajišťují efektivní
a hygienické vystavování produktů:

U modelů o délce 90 a 120 cm si můžete na vyžádání zvolit posuvné dvířka pro ještě pohodlnější manipulaci.

Pro snadný přístup k sortimentu jsme vybavili vitrínu křídlovými dveřmi na straně obsluhy.



QUBIC

Tato vitrína je ideální pro vystavování teplých produktů, 

jako jsou pečivo, hotová jídla nebo maso, a díky svému designu a topnému 

systému zajistí, že produkty zůstanou teplé, čerstvé a 
vizuálně atraktivní.



Qubic HOT STANDARD
volitelné příslušenství

 
KIT pro vložení gastronádob

umožňuje přeměnit původní plochou výstavní desku 
na prostor vhodný pro umístění gastronádob (GN), 
které jsou ideální pro prezentaci a prodej polévek, 

příloh a jiných pokrmů.

GASTRO NÁDOBY



KIT pro zvlhčení vnitřního prostoru
je navržen k zamezení osychání zboží uvnitř vitríny. Je to zvlhčovací 
nástavba, která se instaluje, místo výstavní desky vitríny a skládá se 
ze dvou hlavních částí:
propouštěcí mřížka a zvlhčovací vana

PROPOUŠTĚCÍ MŘÍŽKA
Pomáhá rovnoměrně rozvádět vlhkost v prostoru vitríny, čímž zajišťuje 
stabilní podmínky pro uchování čerstvých a vlhkých produktů.

Údržba: Vodu je nutné pravidelně doplňovat v daných intervalech, aby 
nedocházelo k vysychání, a systém tak mohl fungovat efektivně.

ZVLHČOVACÍ VANA
Tato vana na vodu slouží k odpařování vody. Spodní část vany
je zahřívána topným prvkem, což způsobuje postupné odpařování 
vody do vzduchu uvnitř vitríny. Tento proces pomáhá udržet optimální 
vlhkost, což je klíčové pro produkty, které by jinak mohly osychat.



QUBIC HOT 600

Délka (mm) 600

Hloubka (mm) 640

Výška (mm) 736,5

Výstavní plocha (m2) 0,37

Teplotní rozsah (°C) +50 / +80

Spotřeba (kWh/24h) 14

Napětí (V/Hz) 230/50

Hmotnost (kg) 65

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní vlhkosti

623 575

56
4

17
2,

5

640
563

340

73
6,

5
64

0

Qubic HOT 600 DROP-IN 
technická specifikace



875

640
563

340

623

782

56
4

17
2,

5

73
6,

5
64

0

QUBIC HOT 600

Délka (mm) 900

Hloubka (mm) 640

Výška (mm) 736,5

Výstavní plocha (m2) 0,59

Teplotní rozsah (°C) +50 / +80

Spotřeba (kWh/24h) 15,6

Napětí (V/Hz) 230/50

Hmotnost (kg) 95

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní vlhkosti

Qubic HOT 900 DROP-IN
technická specifikace



QUBIC HOT 1200

Délka (mm) 1200

Hloubka (mm) 640

Výška (mm) 736,5

Výstavní plocha (m2) 0,81

Teplotní rozsah (°C) +50 / +80

Spotřeba (kWh/24h) -

Napětí (V/Hz) 230/50

Hmotnost (kg) 110

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní vlhkosti

73
6,

5,56
4

17
2,

5

64
0

1082

1175

563
640

623

340

Qubic HOT 1200 DROP-IN
technická specifikace



Model QUBIC HOT 600 QUBIC HOT 900 QUBIC HOT 1200

Délka (mm) 600 900 1200

Hloubka (mm) 640 640 640

Výška (mm) 736,5 736,5 736,5

Výstavní plocha (m2) 0,37 0,59 0,81

Teplotní rozsah (°C) +50 / +80 +50 / +80 +50 / +80

Spotřeba (kWh/24h) 14 15,6 -

Napětí (V/Hz) 230/50 230/50 230/50

Hmotnost (kg) 65 95 110

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C max +25 °C max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní vlhkosti max 60 % okolní relativní vlhkosti max 60 % okolní relativní vlhkosti

Qubic HOT DROP-IN
srovnání modelů



Qubic HOT CLADDING
(spodní opláštění pro umístění vitríny na stole)
rozměry opláštění



Qubic HOT STAND
(pro použití jako smostatně stojící vitrína v prostoru)
rozměry podstavce 



Qubic COLD STANDARD
Vitrína Qubic COLD STANDARD  je navržena pro uchovávání chlazených produktů a nabízí několik klíčových funkcí, které zajišťují efektivní 
chlazení a snadnou údržbu:

Transparentní izolační dvojskla: Tato dvojskla poskytují vynikající izolační vlastnosti, což znamená efektivní udržování stabilní teploty
uvnitř vitríny při minimálních tepelných ztrátách. Transparentnost skel zároveň umožňuje dobrý výhled na vystavované produkty, což zajišťuje jejich 
vizuální atraktivitu.

Elektronická řídící jednotka zajišťuje optimální výkon vitríny a automatické odtávání a odpařování kondenzátu.

Ekologické chladivo R290: Vitrína využívá chladivo R290, což je ekologické a přírodní chladivo, které má nižší dopad na životní prostředí
ve srovnání s tradičními chladivy, jako je R134a. 

Čelní sklo lze vyklopit pro čištění: Pro usnadnění údržby a hygieny je čelní sklo vitríny možné vyklopit. To umožňuje snadný přístup k vnitřní 
části vitríny a zjednodušuje čištění a údržbu zařízení.

Tato vitrína je ideální pro uchovávání a prezentaci chlazených produktů, jako jsou nápoje, mléčné výrobky, masa, nebo čerstvé potraviny, které je 
třeba uchovávat při nízkých teplotách a zároveň je vizuálně atraktivně vystavit.



TRANSPARENTNÍ
IZOLAČNÍ DVOJSKLO 



QUBIC COLD 600

Délka (mm) 600

Hloubka (mm) 640

Výška (mm) 1023,5

Výstavní plocha
1 police/ 2 police (m2) 0,38 / 0,57

Teplotní rozsah (°C) +4 / +8

Elektrický příkon max. (W) 388,7

Energerická třída C
Typ chladiva R290

Spotřeba (kWh/24h) 3,95

Napětí (V/Hz) 230/50

Hmotnost (kg) 100

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní vlhkosti

10
23

,5

56
2

640

529575

600

46
1,5

340

Qubic COLD 600 DROP-IN
technická specifikace



QUBIC COLD 900

Délka (mm) 900

Hloubka (mm) 640

Výška (mm) 1021,5

Výstavní plocha
1 police/ 2 police (m2) 0,59 / 0,88

Teplotní rozsah (°C) +4 / +8

Elektrický příkon max. (W) 413,4

Energerická třída C
Typ chladiva R290

Spotřeba (kWh/24h) 4,5

Napětí (V/Hz) 230/50

Hmotnost (kg) 125

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní vlhkosti

10
23

,5

640

570 820

46
1,5

56
2

900

340

Qubic COLD 900 DROP-IN
technická specifikace



1200640

565

340

10
23

,5

46
1,5

56
0

1110

QUBIC COLD 1200

Délka (mm) 1200

Hloubka (mm) 640

Výška (mm) 1021,5

Výstavní plocha
1 police/ 2 police (m2) 0,81 / 1,2

Teplotní rozsah (°C) +4 / +8

Elektrický příkon max. (W) 595,1

Energerická třída D
Typ chladiva R290

Spotřeba (kWh/24h) 7,4

Napětí (V/Hz)

Hmotnost (kg) 170

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní 
vlhkosti

Qubic COLD 1200 DROP-IN
technická specifikace



Model QUBIC COLD 600 QUBIC COLD 900 QUBIC COLD 1200

Délka (mm) 600 900 1200

Hloubka (mm) 640 640 640

Výška (mm) 1023,5 1021,5 1021,5

Výstavní plocha
1 police/ 2 police (m2) 0,38 / 0,57 0,59 / 0,88 0,81 / 1,2

Teplotní rozsah (°C) +4 / +8 +4 / +8 +4 / +8

Elektrický příkon max. (W) 388,7 413,4 595,1

Energerická třída C C D
Typ chladiva R290 R290 R290

Spotřeba (kWh/24h) 3,95 4,5 7,4

Napětí (V/Hz) 230/50 230/50

Hmotnost (kg) 100 125 170

Provozní podmínky:

Teplota (°C) max +25 °C max +25 °C max +25 °C

Vlhkost (%) max 60 % okolní relativní vlhkosti max 60 % okolní relativní vlhkosti max 60 % okolní relativní vlhkosti

Qubic COLD DROP-IN
srovnání modelů



Qubic COLD CLADDING
(spodní opláštění pro umístění vitríny na stole)
rozměry opláštění



Qubic COLD STAND
(pro použití jako smostatně stojící vitrína v prostoru)
rozměry podstavce



Spojování vitrín Qubic COLD do sestav
Vitríny Qubic COLD lze snadno spojovat do větších sestav,

 což je ideální pro vytvoření kontinuálního vystavení chlazených produktů ve větších prostorech.



Spojovací trojsklo
Pro spojení jednotlivých vitrín je k dispozici spojovací trojsklo, které slouží k vytvoření
plynulého přechodu mezi skly mezi vitrínami.
Tento spojovací prvek zajistí skvělou izolační účinnost i ve spojených vitrínách a zachová
vizuálně jednotný vzhled.





Vitríny, které se přizpůsobí vašemu prostoru, potřebám a stylu. 
Vytvořte prostor, který prodává.



mailto:info%40uniscool.cz?subject=reakce%20na%20katalog%20QUBIC
http://uniscool.cz

